
ZARZĄDZENIE NR 188/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz.713), art. 211, art. 222 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), § 
13 uchwały Nr XIV/162/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2020 r. oraz art. 15zn. i art 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r poz. 374, 567, 568,  695 i 875) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2020 r. polegających na:  
᠆ zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  7 191 zł, 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  223 978 756,87 zł, z tego: 
᠆ dochody bieżące  196 700 402,68 zł, 
᠆ dochody majątkowe  27 278 354,19 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  217 483 929,47 zł, z tego: 
᠆ wydatki bieżące  195 900 033,27 zł, 
᠆ wydatki majątkowe  21 583 896,20 zł. 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 344D2902-A1ED-438E-B0D2-809CF9C0C26B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75107

2010

RAZEM 7 191,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 191,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 191,00

Treść Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
7 191,00

Plan dochodów na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 344D2902-A1ED-438E-B0D2-809CF9C0C26B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

751

7 191,00

75107 7 191,00

4170 6 114,00

4300
1 077,00

7 191,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Plan wydatków na 2020 rok

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 344D2902-A1ED-438E-B0D2-809CF9C0C26B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 188/2020 z dnia 25 czerwca 2020  roku w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2020 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2020 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 7 191 zł, z tego:

a) w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa" rozdziale 75107 "Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej„
o kwotę 7 191 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na wykonanie druku materiałów
wyborczych oraz wydatków na pokrycie dodatkowych kosztów realizowanych zadań wyborczych -
zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DJG 802-1-6/20 z 23.06.2020 r.

Id: 344D2902-A1ED-438E-B0D2-809CF9C0C26B. Podpisany Strona 1




